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Wakacyjne pakiety promocyjne od firmy DCB 

Firma DCB – ekspert w dziedzinie wykrywania fałszywych banknotów – rozpoczęła kampanię promocyjną
„Bezpieczne pieniądze”. Wakacyjna oferta to 5 pakietów obejmujących zakup lampy kasjerskiej DeCoBa oraz szkoleń
z rozpoznawania autentyczności banknotów w walutach złoty i euro w atrakcyjnych cenach.

 Akcja potrwa do 31 sierpnia. Jest to doskonała oferta dla sklepów i sieci handlowych, które w okresie wakacyjnym
mogą podnieść kwalifikacje swoich kasjerów w zakresie wykrywania falsyfikatów.
Pakiety wakacyjne „Bezpieczne pieniądze” to 5 propozycji na zakup innowacyjnej lampy kasjerskiej oraz
specjalistycznych szkoleń z walut złoty i euro. Firma DCB wprowadziła następującą ofertę promocyjną:

Pakiet I: 1 sztuka lampy kasjerskiej + 1 osoba na szkolenie (koszt: 717 zł netto)
Pakiet II: 1 sztuka lampy kasjerskiej + 2 osoby na szkolenie (koszt: 800 zł netto)
Pakiet III: 1 sztuka lampy kasjerskiej + 3 osoby na szkolenie (koszt: 895 zł netto)
Pakiet IV: 1 sztuka lampy kasjerskiej + 4 osoby na szkolenie (koszt: 980 zł netto)
Pakiet V: 1 sztuka lampy kasjerskiej + 5 osób na szkolenie (koszt: 1030 zł netto)

Dodatkowo, klient, który wykupi dowolny pakiet i dodatkowe szkolenie dla 4 osób otrzymuje bezpłatne szkolenie dla
piątej osoby.
Wakacyjne pakiety w atrakcyjnych cenach obowiązują do końca sierpnia. Szkolenia przeprowadzone zostaną w
siedzibie Klienta najpóźniej do końca października.

„Wakacyjna promocja została przygotowana głównie z myślą o sklepach i sieciach handlowych. Naszym zdaniem
okres wakacji to idealny czas na doszkolenie kasjerów w zakresie rozpoznawania autentyczności banknotów.
Uczestnictwo w tego rodzaju kursach zaowocuje mniejszymi stratami, w tym finansowymi, związanymi z problemem
fałszowania pieniędzy. Zapraszamy do skorzystania z naszych atrakcyjnych pakietów” – mówi Sylwester Salach,
prezes firmy DCB.

W trakcie szkolenia, uczestnicy poznają przede wszystkim cechy banknotów oryginalnych i ich zabezpieczenia oraz
uczą się je rozpoznawać. Zapoznają się również z najnowszymi światowymi trendami w fałszowaniu pieniędzy.
Dodatkowo, wykorzystanie najnowocześniejszych lamp kasjerskich w czasie kursów pozwala na zdobycie
praktycznych umiejętności.

W marcu 2010 roku firma DCB otrzymała nagrodę „Innowacja Handlu” w kategorii Ochrona i Systemy Zabezpieczeń
dla innowacyjnej lampy kasjerskiej DeCoBa 1085. W kwietniu 2010 roku spółka została również wyróżniona Złotym
Medalem Międzynarodowych Targów Poznańskich dla najlepszego produktu prezentowanego podczas
Międzynarodowej Wystawy Zabezpieczeń Securex 2010.
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